

DU JEUDI 24.4. AU SAMEDI 26.4.

-30%

le paquet ~~9.99~~

6.99

1.75/100 g



STEAK HACHÉ DE VIANDE CHAROLAISE XXL

400 g
735868

AU RAYON FRAIS



-31%

la bouteille ~~3.49~~

2.39

3.19/litre

CHARETTE CHARDONNAY VDF

12% vol.
0.75 litre
804645



-40%

le paquet ~~1.99~~

1.19

-40/100 g



HARIBO

GOMMES FRUITÉES

- Tropifrutti, ou
 - Happy-Cola, ou
 - Happy Cherries
- 300 g
700802

la pièce
5.99

ELFBAR

- 600 Blueberry, ou
 - 600 Watermelon
- 727124 / 727125



CE PRODUIT PEUT NUIRE À TA SANTÉ ET CRÉE UNE FORTE DÉPENDANCE

la bouteille
9.95

13.27/litre

MONDO BIOLOGICO PROSECCO DOC BIO

11.5% vol.
0.75 litre
810228



VOICI L'UN DES VAINQUEURS DU TEST



Nous te prions de noter que les offres spéciales sont disponibles en quantités limitées. Il se peut donc que des produits s'épuisent rapidement en raison de la forte demande. Nous te remercions de ta compréhension. Pas de vente en gros. Tous les prix s'entendent en CHF. Sous réserve de fautes de frappe et d'impression. © 2025 ALDI SUISSE AG



Ce support publicitaire est imprimé sur du papier certifié FSC®.

Semaine 17
Split 3



ALDI SUISSE



LE BON GOÛT DES GRISONS ET DU TESSIN

Des spécialités régionales au prix ALDI

Plus pour la vie.
24. - 30.4.2025



disponible en permanence

le paquet

4.95

SALAMI NOSTRANO

707066
Plus d'informations à la page 24



disponible en permanence

la pièce

3.79

FROMAGE DES GRISONS OU TRADITIONNEL

729035
Plus d'informations à la page 24



disponible en permanence

le pot

2.99

YOGOURT BIO DE L'ENGADINE

734425
Plus d'informations à la page 24



disponible en permanence

le paquet

4.39

GNOCCHIS TESSINOIS

722750
Plus d'informations à la page 25

disponible en permanence

disponible en permanence

le paquet

4.99

RAVIOLIS TESSINOIS

741762
Plus d'informations à la page 25



disponible en permanence

la plaque

1.79

CHOCOLAT SUISSE AU LAIT DES ALPES

735993
Plus d'informations à la page 31



© SCHERENSCHNITT ESTHER GERBER

À PARTIR DU JEUDI 24.4.

la paire

9.99

CHAUSSURES POUR ENFANTS AVEC LED

830872
Plus d'informations à la page 13



À PARTIR DU LUNDI 28.4.

la paire

9.99

SANDALES D'EXTÉRIEUR POUR FEMMES OU HOMMES

844308 / 844862
Plus d'informations à la page 39



ALDI S'ENGAGE À BAISSER LES PRIX

COURONNE DE PÂTE FEUILLETÉE AUX ASPERGES AVEC JAMBON ET FROMAGE



JAN
SCHERRER
Snowboard



NINA
BRUNNER
Beach-Volley



JAN
CHRISTEN
Cyclisme



-40%

le paquet ~~4.99~~

2.99

-60/100 g

**ASPERGES
BLANCHES**

origine: voir emballage
500 g
705734



**Économise
jusqu'à**

40%

**Faire ses courses,
sans compromis.**

-24%

le paquet ~~2.49~~

1.89

-27/100 g

AVOCATS

origine: voir emballage
700 g
700343



-28%

le paquet ~~2.79~~

1.99

-40/100 g

NÈFLES

origine: Espagne
500 g
19675



-31%

le kilo ~~2.89~~

1.99 +

**POMMES
ROUGES
SUISSES**

29091



**PARTENAIRE
FRAÎCHEUR OFFICIEL DE
L'AIDE SPORTIVE SUISSE**

POUR EN
SAVOIR PLUS



Aide sportive
Team Suisse

**QUE REPRÉSENTE
L'AIDE SPORTIVE SUISSE?**

- Depuis 1970, elle offre un soutien financier à de nombreux espoirs sportifs suisses dans plus de 80 disciplines sportives, les aidant ainsi à atteindre les sommets.
- Avec plus de 11 millions de francs suisses par an, elle soutient plus de 1200 jeunes sportifs suisses prometteurs.
- L'alimentation et le sport vont de pair. C'est pourquoi ALDI SUISSE est partenaire platine de l'Aide sportive suisse.



Économise jusqu'à 35%
Faire ses courses, sans compromis

LA VIANDE

N'A JAMAIS ÉTÉ AUSSI BONNE ET ACCESSIBLE

-35%
le paquet ~~6.49~~
4.19 +
1.40/100 g

COUNTRY'S
BEST
ÉMINCÉ DE POITRINE DE POULET
300 g
59442



-21%
le paquet ~~3.79~~
2.99
1.25/100 g

Alpina
NUGGETS DE POULET
240 g/Hongrie
707631



-23%
les 100 g ~~2.59~~
1.99 +
19.90/kg

BBO
TRAVERS DE PORC
nature
env. 500 g
720739



ACTION
dès jeudi 24.4. dans la limites stocks disponibles
les 100 g
3.29
32.90/kg

GOURMET
ENTRECÔTE DE BŒUF BLACK ANGUS
env. 800 g/Uruguay
53328



ACTION
dès jeudi 24.4. dans la limites stocks disponibles
les 100 g
3.49
34.90/kg

COUNTRY'S
BEST
STEAKS D'AUTRUCHE
env. 250 g/Afrique du Sud
730124



ACTION
dès jeudi 24.4. dans la limites stocks disponibles
les 100 g
3.29
32.90/kg

GOURMET
RUMSTECK DE BŒUF BLACK ANGUS
env. 800 g/Uruguay
49579



ACTION
dès jeudi 24.4. dans la limites stocks disponibles
les 100 g
4.79
47.90/kg

GOURMET
FILET DE BŒUF BLACK ANGUS
env. 800 g/Uruguay
48495



LA QUALITÉ SUISSE AU **PRIX ALDI**

disponible en permanence

le paquet **3.35** +

-76/-84/100 g

autre sorte

Alpina

SAUCISSE À RÔTIR

- saucisses à rôtir, 440 g, ou
- saucisses à rôtir de veau, 400 g

62891

SUISSE GARANTIE AU RAYON FRAIS

disponible en permanence

le paquet **3.69** +

-74/100 g

Alpina

CERVELAS DE VOLAILLE

500 g

28434

SUISSE GARANTIE AU RAYON FRAIS

article de saison

le paquet **9.99** +

2.50/100 g

BBQ

BROCHETTES FOURRÉES

400 g

728475

SUISSE GARANTIE AU RAYON FRAIS

article de saison

les 100 g **2.59** +

25.90/kg

BBQ

STEAK DE POULET À GRILLER

env. 250 g

720746

SUISSE GARANTIE AU RAYON FRAIS

article de saison

le paquet **9.99** +

16.65/kg

BBQ

BROCHETTES DE POULET À GRILLER

600 g

61209

SUISSE GARANTIE AU RAYON FRAIS

article de saison

le paquet **9.99** +

2.50/100 g

BBQ

STEAKS DE FILET DE PORC

- à la méditerranéenne, ou
- à l'ail

400 g

13116

autre sorte

SUISSE GARANTIE AU RAYON FRAIS

disponible en permanence

le paquet **8.69**

8.69/14.48/kg

NATURE'S GOLD

ASSORTIMENT DE RÖSTI

- mini rösti, 1 kg, ou
- rösti aux herbes, 1 kg, ou
- rösti au lard, 600 g

815298



par rapport à la concurrence

-22%

la bouteille ~~2.55~~

1.99

3.52/kg

BBQ

KETCHUP SPÉCIAL

- curry, ou
- tomates séchées, ou
- très épicé

565 g

848062



disponible en permanence

la bouteille **3.29**

6.58/litre

HEINZ

TOMATO KETCHUP

500 ml

714465

par rapport à la concurrence

-21%

le pack de 2* ~~5.60~~

4.39

7.84/8.28/kg

THOMY

DUO DE MAYONNAISE

- Thomynaise light, ou
- mayonnaise à la française

2 x 280 g/2 x 265 g

(*disponible en pack de 2 uniquement)

734783



disponible en permanence

le pack de 6* **11.49** +

3.83/litre

FELDSCHLÖSCHEN

BIÈRE SANS ALCOOL

6 x 0.5 litre

(*disponible en pack de 6 uniquement)

11991

SWISS MADE



disponible en permanence

le pack de 6* **11.95** +

3.98/litre

FELDSCHLÖSCHEN

BIÈRE BRAUFRISCH

5% vol.

6 x 0.5 litre

(*disponible en pack de 6 uniquement)

744926



disponible en permanence

le pack de 6* **9.99** +

5.05/litre

FELDSCHLÖSCHEN

BIÈRE ARTISANALE SUISSE BIO

4.5% vol.

6 x 0.33 litre

(*disponible en pack de 6 uniquement)

720985



Découvrez notre assortiment de grillades

DES GRILLADES DANS MON BUDGET

disponible en permanence

le pack de 10*
5.65 +

1.71/litre

en pack de 10

ST. GOTTHARD
BIÈRE LAGER BLONDE
4.8% vol.
10 x 0.33 litre
(*disponible en pack de 10 uniquement)
61189

SWISS MADE

disponible en permanence

la canette
-.79 +

-16/100 ml

ST. GOTTHARD
BIÈRE NON FILTRÉE
5.2% vol.
0.5 litre
708787

SWISS MADE

disponible en permanence

la canette
-.79 +

-16/100 ml

ST. GOTTHARD
BIÈRE SPÉCIALE
5.2% vol.
0.5 litre
719157

SWISS MADE

disponible en permanence

la canette
-.79 +

-16/100 ml

ST. GOTTHARD
BIÈRE LAGER BLONDE
4.8% vol.
0.5 litre
61858

SWISS MADE

disponible en permanence

la canette
-.89 +

-18/100 ml

ST. GOTTHARD
BIÈRE AMBRÉE
5.5% vol.
0.5 litre
728261

SWISS MADE

disponible en permanence

la canette
-.99 +

1.98/litre

SAVEURS SUISSES
BIÈRE LAGER
4.8% vol.
0.5 litre
735053

SWISS MADE

disponible en permanence

la canette
-.79 +

-16/100 ml

ST. GOTTHARD
PANACHÉ
2.6% vol.
0.5 litre
47986

SWISS MADE

ACHETER EN GROS, ÉCONOMISER MALIN

Économise jusqu'à **40%**
Faire ses courses, sans compromis.

-24%

le paquet ~~3.29~~
2.49 +

1.56/100 g

Alpina
DÉS DE COTTO
160 g
732807

SWISSE GARANTIE AU RAYON FRAIS

-25%

le pot ~~1.19~~
-.89 +

-18/100 g

MILSANI
YOGOURT NATURE
3.5% de matières grasses
500 g
60516

SWISSE GARANTIE AU RAYON FRAIS

-40%

le pot ~~2.99~~
1.79 +

-36/100 g

MILSANI
GÂTEAU DE SEMOULE HYPERPROTÉINÉ
• classique, ou
• cannelle
500 g
821635

SWISSE GARANTIE AU RAYON FRAIS

-40%

le pot ~~1.99~~
1.19 +

-.60/100 g

MILSANI
MOUSSE HYPERPROTÉINÉE FLEUR
• vanille, ou
• chocolat
200 g
836716

SWISSE GARANTIE AU RAYON FRAIS

-23%

le paquet ~~1.29~~
-.99 +

Happy Harvest
FARINE REVITAMINÉE
1 kg
60583

SWISS MADE



Économise jusqu'à 40%
Faire ses courses, sans compromis

ACTION

dés jeudi 24.4. dans la limite des stocks disponibles

la canette

1.39

-28/100 ml



BOISSON ÉNERGISANTE

différentes sortes

500 ml

733634



-27%

le paquet ~~4.13~~

2.99

kokett
PAPIER HYGIÉNIQUE

3 épaisseurs

10 x 220 feuilles

830553



La marque de la gestion forestière responsable
FSC® N001648

-28%

la bouteille ~~6.99~~

4.99

6.65/litre



SECRET BOISÉ CHAR-DONNAY IGP

13% vol.
0.75 litre

733334



-33%

la bouteille ~~11.99~~

7.99

10.65/litre



OROPERLA PROSECCO SUPERIORE MILLESIMATO DOCG

11.5% vol.
0.75 litre

805772



-31%

la bouteille ~~15.95~~

10.99

14.65/litre

IL TEO PRIMITIVO DI MANDURIA DOP

15.5% vol.
0.75 litre

42695



-25%

la pièce ~~7.99~~

5.99

ACCESSOIRES POUR SMARTPHONE

- câble 3 en 1, ou
- protection d'écran pour iPhone 15, ou
- chargeur de voyage, ou
- étuis pour AirPods (sans AirPods)

726366



GARANTIE DE 2 ANS

la cartouche

79.99

L&M LABEL BOX
20 x 10 cigarettes

746242

Action à partir du jeudi 24.4. dans la limite des stocks disponibles

FUMER TUE, ARRÊTE DÈS MAINTENANT

Recommande-nous et reçois un bon d'achat **ALDI SUISSE de CHF 50.-** en cadeau!*
Code: MUTTERTAG2025



MAINTENANT OU JAMAIS: ABO MEDIUM

ACTION

du 24.4. au 13.5.2025

par mois ~~24.90~~

11.90

CHF

Appels et SMS illimités + 12 Go d'Internet en Suisse + 500 Mo de roaming à l'étranger

commande maintenant:
ald-moblie.ch/fr/campaign
ou au 0900 959 959 (appel gratuit)

*Seuls les clients ALDI MOBILE existants reçoivent un bon de CHF 50.- après leur recommandation.

-20%

la bouteille ~~3.15~~

2.49

1-/100 ml

MINI-VINS SUISSES

- Fendant AOC, 12.5% vol., ou
- Dôle Blanche AOC, 12.5% vol., ou
- Dôle AOC, 13% vol.

250 ml
28179



-40%

le paquet ~~3.19~~

1.89

kokett
ROULEAUX D'ESSUIE-TOUT, 3 ÉPAISSEURS

4 x 64 feuilles

831685





avec transfert des bagages d'hôtel en hôtel

ALPINE CRUISE Voyage en train et randonnée

5 jours dès

679.- par personne*



Ces prestations sont incluses

- billet de train CFF (billet électronique) en 2e classe **du/au lieu de résidence** en Suisse (sauf pour les titulaires d'un abonnement général CFF (AG CFF) jusqu'à Coire ou retour de Davos)
- 2 nuits à l'hôtel à Coire, 1 nuit à l'hôtel à Saint-Moritz, 1 nuit à l'hôtel à Davos
- petit-déjeuner sous forme de buffet
- 1 billet de train pour le réseau des Chemins de fer rhétiques en 2e classe
- 1 trajet à bord du train Nostalgie de Davos à Filisur (jour 4)
- Davos Klosters Premium Card (dans le cadre de la taxe de séjour)

5 jours
Référence du voyage: 9798963

*5 jours, CD, p. ex. du 02.06. au 06.06.25



avec transfert de retour

VOIE CYCLABLE DE PARENZANA Hôtels*** Randonnée en VTT

4 nuits dès

489.- par personne*



Ces prestations sont incluses

- petit-déjeuner
- transfert des bagages d'un hôtel à l'autre
- documentation de voyage détaillée et application de navigation
- au choix sans vélo de location, avec VTT de location «TOP» ou VTT électrique de location

Points forts

- suis la ligne de chemin de fer historique Parenzana à travers des paysages à couper le souffle
- explore trois pays (Italie, Slovénie, Croatie) tout au long du trajet

4 nuits
Référence du voyage: 9799008

*4 nuits, sans vélo de location, CD, p. ex. du 29.10. au 02.11.25



programme d'activités et de divertissement de l'hôtel

BAD HINDELANG Panoramahotel Oberjoch****sup.

3 nuits dès

499.- par personne*



Ces prestations sont incluses

- pension complète
- programme d'activités et de divertissement avec de nombreux cours de sport tels que trail running, excursions à vélo, aqua-fitness, cross-training, yoga, bains de forêt et randonnées guidées
- Allgäu-Walser-Card avec avantages tarifaires sur de nombreuses activités, p. ex. téléphériques, musées, événements et stationnement à prix réduit
- espace bien-être de 3000 m² «Alpin-Spa» (jours d'arrivée et de départ inclus)
- 1 massage des épaules/de la nuque et de la tête (durée env. 25 min)

3 nuits
Référence du voyage: 9815437

*3 nuits, CD, p. ex. du 15.05. au 18.05.25



avec 5 randonnées guidées

MAJORQUE Randonnée Hotel Timor****

8 jours dès

1189.- par personne*

Ces prestations sont incluses

- vol régulier (classe économique) avec SWISS **de/à Zurich** à destination de Palma de Majorque, bagage de 23 kg inclus
- demi-pension avec buffet pour le petit-déjeuner et le repas du soir
- guide de randonnée germanophone local

Points forts

- des criques préservées, des plages isolées et une eau turquoise
- fincas traditionnelles, oliveraies, plantations d'amandiers et lieux pittoresques

8 jours/7 nuits, demi-pension, vol inclus
Référence du voyage: 9814627

*8 jours, CD, p. ex. du 14.10. au 21.10.25

DE SUPERBES STYLES POUR LES CHAMPIONS DES ÉCONOMIES

l'ensemble **7.99**



PYJAMA POUR FEMMES «PRINTEMPS»

- tailles: 36-48
- différents coloris et modèles

841311

la pièce **14.99**



SHORT EN JEAN POUR HOMMES

- tailles: 48-56

839036

la pièce **2.99**



CEINTURE TRESSÉE

- femmes: tailles 85-95,
- hommes: tailles: 95-105

842960

le paquet **1.99**



SOCQUETTES POUR FEMMES OU HOMMES

- unies ou dans divers coloris, pointures: 35-46

3 paires
842699

le paquet **4.99**



CHAUSSETTES DE TRAVAIL POUR FEMMES OU HOMMES

- pointures: 35-46
- **3 paires**

843364

la paire **14.99**



BASKETS

- femmes: pointures 37-41,
- hommes: pointures 41-45

843124

la paire **9.99**



CHAUSSURES POUR ENFANTS AVEC LED

- avec doublure en tissu, semelle intérieure en EVA et semelle extérieure en TPR, pointures: 30-36

830872

Nous te prions de noter que nos offres spéciales ne peuvent être réservées que durant la période indiquée et sous réserve des contingents disponibles. Les conditions générales de contrat et de voyage (CGCV) de l'organisateur de voyages peuvent être consultées via aldi-suisse-tours.ch/conditions-de-voilage. Nous te prions de te renseigner sur les modalités de chaque voyage en consultant l'annonce correspondante sur internet ou sur aldi-suisse-tours.ch/information. Sous réserve de modifications, d'erreurs d'impression et de disponibilité. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.



PROPRETÉ ÉCLATANTE AU PRIX ALDI

par rapport à la concurrence

-33%

le pack de 2* ~~11.80~~

7.79

5.19/6.49/litre



POWER CLEANER OU MOUSSE ACTIVE

2 x 750 ml/2 x 600 ml

(*disponible en pack de 2 uniquement)

712951

par rapport à la concurrence

-50%

le paquet ~~7.90~~

3.95

5.64/100 g



BLOCS WC

différentes sortes

2 x 35 g

747124

par rapport à la concurrence

-13%

la boîte ~~14.95~~

12.95



RECHARGE DE LINGETTES ANTI-POUSSIÈRE

parfumées

72 lingettes

748608



par rapport à la concurrence

-56%

la boîte ~~18.-~~

7.95



SET DE DÉMARRAGE PLUMEAU ANTI-POUSSIÈRE

1 poignée + 7 plumeaux

748585



le paquet **12.95**



SET DE DÉMARRAGE 3-EN-1

1 serpillière + 8 lingettes sèches + 3 lingettes humides + plumeau anti-poussière + 1 chiffon

748602

par rapport à la concurrence

-33%

le pack de 2* ~~11.80~~

7.79

5.19/6.49/litre



POWER CLEANER OU MOUSSE ACTIVE

2 x 750 ml/2 x 600 ml

(*disponible en pack de 2 uniquement)

712951

par rapport à la concurrence

-50%

le paquet ~~7.90~~

3.95

5.64/100 g



BLOCS WC

différentes sortes

2 x 35 g

747124

par rapport à la concurrence

-20%

le paquet ~~9.95~~

7.95



RECHARGE DE LINGETTES DE NETTOYAGE HUMIDES

citrus fresh

24 lingettes

748609



la boîte **12.95**



RECHARGE DE LINGETTES DE NETTOYAGE SÈCHES

parfumées

18 lingettes

748611



le paquet **2.99**

TANDIL

PRODUIT D'ENTRETIEN POUR LAVE-LINGE

nettoie, protège et entretient le lave-linge

745415



par rapport à la concurrence

-50%

le pack de 2* ~~11.90~~

5.89

3.93/litre



NETTOYANT WC

• hygiène, ou

• calcaire

2 x 750 ml

(*disponible en pack de 2 uniquement)

747123



par rapport à la concurrence

-41%

le spray ~~5.95~~

3.49

4.36/litre



NETTOYANT EN SPRAY

800 ml

741959



par rapport à la concurrence

-45%

le flacon ~~10.90~~

5.95

7.44/litre



PRODUIT DE RINÇAGE

800 ml

83423



par rapport à la concurrence

-21%

la bouteille ~~25.48~~

19.95

7.67/litre



GEL 4 EN 1

2.6 litres

747038



par rapport à la concurrence

-24%

la boîte ~~23.88~~

17.95

-30/cycle de lavage



PASTILLES 4 EN 1

60 pastilles

747039



par rapport à la concurrence

-24%

la boîte ~~23.88~~

17.95

11.97/kg



POUDRE 4 EN 1

1.5 kg

747040



par rapport à la concurrence

-46%

la boîte ~~24.25~~

12.95

-.23/cycle de lavage



CAPSULES OU PASTILLES

différentes sortes

80/63/55 pièces

738702

autres sortes



par rapport à la concurrence

-46%

le flacon ~~6.95~~

3.75

1.50/100 ml



PRODUIT D'ENTRETIEN POUR LAVE-VAISSELLE

• Lemon, ou

• Original

250 ml

83424



par rapport à la concurrence

-47%

la bouteille ~~38.25~~

19.95

8.87/litre



HYGIÈNE+ GEL

2.5 litres

747041



par rapport à la concurrence

-58%

la boîte ~~18.50~~

12.95

+66% EXTRA



POUDRE

1.5 kg

747939



par rapport à la concurrence

-58%

le pack de 2* ~~18.50~~

12.95

8.63/kg



SPRAY DE PRÉLAVAGE

2 x 750 ml

(*disponible en pack de 2 uniquement)

747940



DES ÉCONOMIES ÉCLATANTES



1 PRODUIT = 1 DON*

Pour le premier cartable

Action: 24.4. – 30.4.2025



*Pour chaque produit de la marque Always, Ariel, Febreze, Gillette, Kukident, Head&Shoulders, Lenor, Meister Proper, Pampers, Pantene Pro-V et Gillette Venus acheté chez Aldi en Suisse, 30 centimes (jusqu'à une valeur totale de 15 000 CHF) sont reversés pour le financement d'un équipement de rentrée scolaire à prix réduit, cartable compris. Action du 24.4 au 30.4.2025, dans la limite des stocks disponibles.

par rapport à la concurrence

-56%

la bouteille ~~64.75~~

27.95

-.28/cycle de lavage

autre sorte

ARIEL

LESSIVE LIQUIDE
différentes sortes
100 cycles de lavage
730102

par rapport à la concurrence

-58%

la boîte ~~65.61~~

26.95

-.35/cycle de lavage

autre sorte

ARIEL

CAPSULES DE LESSIVE
76 cycles de lavages
730100

par rapport à la concurrence

-52%

la boîte ~~58.28~~

27.95

-.31/cycle de lavage

autre sorte

ARIEL

LESSIVE EN POUVRE
90 cycles de lavage
745723

Action commune des marques suivantes:



Action commune des marques suivantes:



par rapport à la concurrence

-52%

le pack de 2* ~~18.80~~

8.95

-.08/cycle de lavage

autre sorte

lenor

ASSOULPISSANT
2 x 59 cycles de lavage
(*disponible en pack de 2 uniquement)
747874

par rapport à la concurrence

-28%

la bouteille ~~18.15~~

12.95

2.62/100 g

autre sorte

lenor

PARFUM DE LINGE
495 g
747888

par rapport à la concurrence

-54%

la bouteille ~~52.50~~

23.95

-.24/cycle de lavage

autre sorte

lenor

LESSIVE LIQUIDE
100 cycles de lavage
741858

le flacon

9.95

autre sorte

PANTENE PROV

SHAM-POING
• répare et protège, ou
• lisse et soyeux, ou
• volume
1 litre
720004

le flacon

11.95

14.94/litre

PANTENE PROV

APRÈS-SHAM-POING
répare et protège
800 ml
746118

le pot

7.99

1.60/100 ml

PANTENE PROV

MASQUE CAPILLAIRE REPAIR
• lisse et soyeux, ou
• répare et protège
500 ml
745904

par rapport à la concurrence

-54%

la boîte ~~52.50~~

23.95

-.27/cycle de lavage

lenor

LESSIVE EN POUVRE
90 cycles de lavage
741857

par rapport à la concurrence

-54%

la boîte ~~52.50~~

23.95

-.32/cycle de lavage

lenor

CAPSULES DE LESSIVE
76 cycles de lavage
741856 / 747831

la boîte

28.95

Pampers

COUCHES BABY DRY OU PANTS, MAXI PACK
différentes tailles
136-72 pièces
746605

autres sortes

le paquet

9.99

-.03/pièce

Pampers

LINGETTES HUMIDES
sensitive
6 x 52 lingettes
732148



PROPRETÉ ÉCLATANTE

À PETIT PRIX



la pièce **4.99**

autres coloris

BAC À LINGE, 25 LITRES

- avec 3 poignées encastrées
 - ergonomique
- 842442

la pièce **29.99**

autres coloris

LEIFHEIT

SET AVEC PARFUM D'AMBIANCE

- une fois replié, se glisse facilement par les portes, compris sur le balcon
 - grande longueur d'étendage avec pans latéraux déployés jusqu'à 105 cm
 - facile à ranger
 - fourni avec 2 supports pour petits éléments et un sachet de pinces à linge
- 846226

la pièce **29.99**

autres modèles

SÉCHOIR PARAPLUIE

- bras porteurs et tube de support en aluminium inoxydable
 - avec support à fixer au sol et tige à visser
 - longueur de fil: 50 m
 - poids: 4.10 kg
- 843024

la pièce **19.99**

autres modèles

SET DE NETTOYAGE nettoyeur pour vitres électrique:

- autonomie: 40 min.
 - puissance: 12 W, ou nettoyeur vapeur manuel électrique avec système de boiler
 - contenance du réservoir d'eau: 400 ml
 - puissance: 1000 W, 220-240 V, 50-60 Hz
- 843141

GARANTIE DE 3 ANS

le set **5.99**

autres modèles

SET AVEC PARFUM D'AMBIANCE

- bergamote/romarin, ou grenade/poivre, ou patchouli/jasmin
- 200 ml
- 842450

le paquet **1.99**

autres modèles

BALLE DE LAVAGE

- set de 3 balles pour sèche-linge, ou set de 2 balles pour sèche-linge, ou set de 6 balles anti-peluches
- 840996

le paquet **4.99**

autres coloris

ASSORTIMENT DE CINTRES

- cintre avec rainure pour jupes, 6 pièces, ou cintre pour pantalons avec insert en feutre, 5 pièces
- 845425

la pièce **4.99**

autres modèles

RASE-PELUCHES ÉLECTRIQUE

- interrupteur marche/arrêt avec 2 niveaux de vitesse
 - avec brosse de nettoyage
 - puissance: 3 V/3 W
- 844433

GARANTIE DE 3 ANS

PRIX PHARES!

le set **14.99**

autres coloris

SET DE BOÎTES EMPILABLES

- avec couvercle et roulettes
 - 3 pièces
- 844368

PRIX PHARES

PRIX ALDI

la pièce **7.99**

autres coloris

BOÎTE PLIABLE PREMIUM, 45 LITRES

- peu encombrante grâce au mécanisme de pliage breveté
 - se plie et se déplie facilement
 - charge max.: 50 kg
 - avec poignée confortable
- 845463

la pièce **19.99**

autres modèles

DIFFUSEUR D'ARÔMES EN CÉRAMIQUE

- disponible avec changement de lumière en 7 couleurs
 - utilisable avec des huiles parfumées classiques
 - puissance: 12 W
- 843306

GARANTIE DE 3 ANS

la pièce/le set **7.99**

autres modèles

ASSORTIMENT DE BOÎTES DE RANGEMENT

- empilables
 - boîte, 12 litres, ou set de 2 boîtes, 6 litres
- 844471

la pièce **4.99**

autres sortes

BOUGIES DANS UN VERRE COLORÉ

- bougies décoratives avec un style raffiné, dans un verre coloré avec couvercle en bois et une boîte pliable
- 843824

la pièce/le set **3.99**

autres coloris

BOÎTES PLIABLES

- empilables et pliables
 - grand casier pliable, ou mini casiers pliables, 2 pièces
- 841618

par rapport à la concurrence **-43%**

le spray ~~5.80~~ **3.25**

-65/100 ml

autres sortes

DÉSODORISANT POUR TEXTILES

- fraîcheur d'avril, ou améthyste
- 500 ml
- 45231

par rapport à la concurrence **-33%**

le pack de 2* ~~9.90~~ **6.49**

1.75/100 ml

autres sortes

DÉSODORISANT

- fraîcheur printanière, ou vanille de Madagascar, ou fraîcheur pure
- 2 x 185 ml
- (*disponible en pack de 2 uniquement)
- 744106

par rapport à la concurrence **-34%**

le paquet ~~9.95~~ **6.49**

4.33/10 ml

autres sortes

DÉSODORISANT POUR SALLE DE BAIN

- fraîcheur pure, ou fruits tropicaux, ou vanille de Madagascar
- 2 x 7.5 ml
- 742218

par rapport à la concurrence **-56%**

le set ~~13.70~~ **5.95**

29.75/100 ml

autres modèles

SET DE DÉMARRAGE AVEC DIFFUSEUR DE PARFUM

- diffuseur + 20 ml
- 745754

par rapport à la concurrence **-55%**

le set ~~17.90~~ **7.89**

19.73/100 ml

autres modèles

SET DE RECHARGE POUR DIFFUSEUR DE PARFUM

- 2 x 20 ml
- 745753



la pièce
19.99

Selavi

CHAISE EMPILABLE

- thermolaquée et inoxydable
- avec des bords biseautés
- dimensions: 74 x 55 x 94 cm (L x l x h)
- charge max.: 100 kg

GARANTIE DE **3 ANS**

844548

PRIX PHARES!
la pièce
19.99



TU TROUVERAS D'AUTRES ARTICLES SUR LE ONLINE SHOP

FILATEC

autres modèles

PROTECTION ANTI-INSECTES POUR FENÊTRES

- slim avec toile anti-insectes Filatec: profondeur d'encastrement de 11 mm, ou
- slim avec tissu anti-pollen: profondeur d'encastrement de 11 mm, ou
- compacte avec toile anti-insectes Filatec: profondeur d'encastrement de 3 mm seulement

842596

PRIX PHARES

PRIX ALDI

la pièce
9.99



GARDENLINE

TUYAU D'ARROSAGE

- tuyau poreux: 15 m, ou
- tuyau de pulvérisation: 20 m

845771

la pièce
14.99

GARDENLINE

ASSORTIMENT DE SERRES

- protège les plantes des parasites et des intempéries
- permet un démarrage précoce des semis et jeunes plants
- facile à monter
- dimensions env. 69 x 49 x 160 cm

841500

GARANTIE DE **3 ANS**

la pièce
2.99



différents coloris

DIPLANDENIA

dans un pot de culture de 10,5 cm, différentes couleurs de fleurs, pour l'extérieur, arrosage régulier, soleil à mi-ombre*

725830

la pièce
2.99

GARDENLINE

SÉCATEUR DE JARDIN ET POUR ROSIERS

- capacité de coupe: 8 mm, avec cran d'arrêt et poignée ergonomique
- sécateur à enclume: pour couper les branches sèches, ou
 - sécateur bypass: pour couper le bois vert

841339

le paquet
1.99

GARDENLINE

GODETS À SEMIS EN PAPIER

parfaits pour semer, planter et bouturer

- set de 40, 6 cm Ø, ou
- set de 30, 8 cm Ø

840921

la pièce
8.99

autre modèle

PROTECTION ANTI-INSECTES MAGNÉTIQUE

fenêtre magnétique Deluxe:

- 130 x 150 cm, ou
- rideau à lamelles magnétique Deluxe:
- dimensions: 100 x 220 cm
- montage facile
- découpe sur mesure possible en hauteur et en largeur

842239

la pièce
4.99



FRAISIER À SUSPENDRE

en pot suspendu coloré de 22 cm, avec fleurs et bourgeons de fruits, pour l'extérieur, ensoleillé à mi-ombragé, arrosage régulier*

717320

la pièce
9.99

autre variété:

BOUGAINVILLE EN PYRAMIDE

dans un pot de culture de 17 cm, hauteur: 65-70 cm, fleurs de différentes couleurs (blanc, jaune, ou rose), pour l'extérieur, arrosage régulier, emplacement ensoleillé*

717587

la pièce
5.99

différents coloris

HORTENSIA

dans un pot de culture de 14 cm, hauteur: 40 cm, fleurs de différentes couleurs (bleues, roses ou blanches), pour l'extérieur, arrosage régulier, soleil à mi-ombre, résistants à l'hiver*

746724

la pièce/le set
6.99

autres modèles



claber

SET DE DÉMARRAGE AVEC ACCESSOIRES POUR TUYAUX

raccord à double robinet, set de démarrage 3/4", set de démarrage universel, set de démarrage 1/2" ou raccord de robinet Quick Fit

GARANTIE DE **2 ANS**

844416

la pièce/le set
9.99

claber

ACCESSOIRES D'ARROSAGE POUR LE JARDIN

- lance d'arrosage: 65 cm, jet large et doux, ou
- set avec tuyau de rallonge: 1.5 m de long, 1.27 cm Ø (1/2"), avec 2 raccords et 1 adaptateur pour robinet, ou
- arroseur multifonction: 4 types de jets différents, avec pied stable

844911

GARANTIE DE **2 ANS**

la pièce
14.99

autres modèles

claber

ACCESSOIRES D'ARROSAGE

- arroseur rectangulaire: arrose des surfaces rectangulaires jusqu'à 320 m², ou
- pistolet d'arrosage pour balcon: 2 réglages possibles, ou
- pistolet d'arrosage de précision: du jet fin puissant au jet large fin etc.

844907

GARANTIE DE **2 ANS**

la pièce
14.99

différents coloris



ROSIERS SUMMERVILLE

dans un pot de culture de 19 cm, hauteur: 60-70 cm, différentes couleurs de fleurs, pour l'extérieur, arrosage régulier, soleil à mi-ombre*

744026

le pack
5.99

autre coloris



PÉLARGONIUM RE-TOMBANT OU ZONAL

en pack de 4 plants, différentes variétés et couleurs (violet, rose, rouge ou blanc), hauteur selon la variété: 25-30 cm, pour l'extérieur, arrosage régulier, soleil à mi-ombre*

743734

la pièce
4.49



EUCALYPTUS

en pot de culture de 14 cm, pour l'extérieur, arrosage régulier, ensoleillé à mi-ombragé*

745390

*Article disponible dans certaines filiales uniquement



MARCHÉS DU JARDINAGE ALDI

ARGOVIE Gebenstorf Niederlenz Oberentfelden Reinach Villmergen Wohlen	Gals Heimberg Interlaken Kirchberg Langnau Tavannes Zweismimmen	Ermensee Honau Sursee Wolhusen	Granges Gretzenbach Langendorf	Arbon Bischofszell Frauenfeld Wespenstrasse Kreuzlingen Lengwilerstrasse Kreuzlingen Tägerwilerstrasse Romanshorn Sirnach Weinfelden	Quartino Riazzino- Lavertezzo	Martigny Sion Viège-Eyholz
APPENZEL RHODES- EXTÉRIEURES Herisau	FRIBOURG Bulle Courgevaux Guin Marly Romont	SCHAFFHOUSE Schaffhouse	ST-GALL Altenrhein Altstätten Bazenheid Flums Gossau Heerbrugg- Balgach Niederuzwil Sevelen Saint-Gall Bruggen Uznach Wattwil Zuzwil	URI Altdorf	ZOUG Cham Alte Steinhäuser- strasse	ZURICH Dietikon Bernstrasse Dübendorf Embrach Hinwil Mönchaltorf Oetelfingen Pfäffikon Rüti Turbenthal Uster Loren Wädenswil Wetzikon Winterthur Töss
BÂLE CAMPAGNE Aesch Allschwil Hegenheimermattweg Duggingen Frenkendorf Lausen Therwil	GRISONS Ilanz Landquart Thusis	SCHWYZ Ingenbohl- Brunnen Feusisberg Küssnacht am Rigi Siebnen	TESSIN Agno Arbedo-Castione Biasca Giubiasco Locarno Losone Lugano-Pregassona Mendrisio Mezzovico Morbio Inferiore	VAUD Bussigny Châtillens Montagny- près-Yverdon Morges Noville Orbe Payerne Penthalaz Vich	VALAIS Brigue-Glis Collombey-Muraz Conthey	
BERNE Belp	LUCERNE Dierikon	SOLEURE Biberist Egerkingen Gerlafingen	THURGOVIE Aadorf Aadorf Amriswil			

DU 24.4. AU 14.5.2025 SEULEMENT À L'EXTÉRIEUR DE CERTAINES FILIALES ALDI SUISSE



la pièce
6.99

DISPONIBLE
UNIQUEMENT
AU MARCHÉ
DU JARDINAGE
ALDI



la pièce
4.99

DISPONIBLE
UNIQUEMENT
AU MARCHÉ
DU JARDINAGE
ALDI

PLANTES À SUSPENDRE, FLEURS D'ÉTÉ
dans un pot à suspendre coloré de 25 cm, différentes variétés comme les géraniums, les fuchsias et les pétunias, pour l'extérieur, arrosage régulier, soleil à mi-ombre
725836

PLANTES VIVACES
dans un pot de culture de 19 cm, différentes variétés comme les fuchsias, les géranium et les pétunias, pour l'extérieur, arrosage régulier, soleil à mi-ombre
708855



la pièce
2.49

DISPONIBLE
UNIQUEMENT
AU MARCHÉ
DU JARDINAGE
ALDI



la pièce
2.49

DISPONIBLE
UNIQUEMENT
AU MARCHÉ
DU JARDINAGE
ALDI

LEWISIA
dans un pot de culture de 13 cm, différentes couleurs de fleurs (rose, orange, jaune ou rose) pour l'extérieur, arrosage régulier, soleil à mi-ombre
745428

TRIO DE FLEURS DE BALCON
dans un pot de culture de 12 cm, trois plantes différentes par pot, diverses combinaisons de couleurs et de plantes, p. ex. mélange de calibrachoa ou de lobélies, pour l'extérieur, arrosage régulier, soleil à mi-ombre
746340



le pack
1.99

DISPONIBLE
UNIQUEMENT
AU MARCHÉ
DU JARDINAGE
ALDI

PLANTS DE SALADE BIO
en pack de 12, différentes variétés comme pain de sucre, feuilles de chèvre et mélange à couper Lollo, pour l'extérieur, arrosage régulier, soleil à mi-ombre, arrosage régulier
744067



-38%
le paquet ~~6.49~~
3.99 +
6.65/kg



COUNTRY'S BEST
FROMAGE D'ITALIE À CUIRE
600 g
73232



-30%
le paquet ~~9.99~~
6.99
1.75/100 g



STEAK HACHÉ DE VIANDE CHAROLAISE XXL
400 g
735868



-31%
la boîte ~~3.95~~
2.69 +
2.10/100 g

Kägi FRET MINI
• classique, ou
• chocolat noir
128 g
741276



-40%
le paquet ~~1.99~~
1.19
-40/100 g

HARIBO GOMMES FRUITÉES
• Tropifrutti, ou
• Happy-Cola, ou
• Happy Cherries
300 g
700802



-36%
la bouteille ~~3.95~~
2.49
3.32/litre

FOREST HILL SYRAH-CABERNET
13.5% vol.
0.75 litre
804380



-31%
la bouteille ~~3.49~~
2.39
3.19/litre

CHARETTE CHARDONNAY VDF
12% vol.
0.75 litre
804645



la pièce
5.99

ELFBAR
• 600 Blueberry, ou
• 600 Watermelon
727124 / 727125

CE PRODUIT PEUT NUIRE À TA SANTÉ ET CRÉE UNE FORTE DÉPENDANCE



LE BON GOÛT DES GRISONS ET DU TESSIN

alpinaVERA regio-garantie

Le label pour des spécialités régionales de qualité au prix ALDI



Gnocchis du Tessin poêlés par Renzo

Avec des luganighe épicées, des gnocchi du Tessin et des légumes croquants, on peut préparer un dîner parfait sans trop d'efforts.

disponible en permanence

le paquet **6.99**

1.78/100 g

VIANDE DES GRISONS
100 g
61696

SAVEURS SUISSES

regio-garantie

AU RAYON FRAIS

disponible en permanence

le paquet **4.95**

3.30/100 g

SALAMI NOSTRANO
150 g
707066

SAVEURS SUISSES

SUISSE GARANTIE

AU RAYON FRAIS

disponible en permanence

la pièce **3.79**

2.11/100 g

FROMAGE DES GRISONS OU TRADITIONNEL

- fromage des Grisons, ou
- fromage de tradition d'Urnäsch

180 g
729035

SAVEURS SUISSES

CULINARIUM Ostschweiz regio-garantie

AU RAYON FRAIS

disponible en permanence

le pot **2.59**

-.52/100 g

YOGOURT BIO DE L'ENGADINE NATURE

500 g
734424

SAVEURS SUISSES

regio-garantie

AU RAYON FRAIS

disponible en permanence

le pot **2.99**

-.60/100 g

YOGOURT BIO DE L'ENGADINE

- myrtille, ou
- moka, ou
- fraise

500 g
734425

SAVEURS SUISSES

regio-garantie

AU RAYON FRAIS

disponible en permanence

le paquet **4.39**

-.88/100 g

GNOCCHIS TESSINOIS

500 g
722750

SAVEURS SUISSES

TICINO regio-garantie

AU RAYON FRAIS

disponible en permanence

le paquet **4.99**

1.78/100 g

SAUCISSE TESSINOISE À GRILLER

280 g
86287

SAVEURS SUISSES

SUISSE GARANTIE

AU RAYON FRAIS

disponible en permanence

le paquet **4.29**

3.06/100 g

JAMBON CUIT TESSINOIS

140 g
67713

SAVEURS SUISSES

SUISSE GARANTIE

AU RAYON FRAIS

disponible temporairement

le paquet **4.15**

1.60/100 g

LUGANIGHE TICINESI

260 g
707150

SAVEURS SUISSES

TICINO regio-garantie

AU RAYON FRAIS

disponible temporairement

le paquet **2.49**

3.11/100 g

SALSIZ EN TRANCHES

- mini, ou
- midii

80 g
29675

SAVEURS SUISSES

SUISSE GARANTIE

AU RAYON FRAIS

disponible en permanence

le paquet **4.99**

2.-/100 g

RAVIOLIS TESSINOIS

- fromage d'alpage tessinois, ou
- saucisse luganiga

250 g
741762

SAVEURS SUISSES

TICINO regio-garantie

AU RAYON FRAIS

disponible en permanence

la pièce **5.45**

3.03/100 g

SALAMETTI TICINESI

2 x 90 g
732257

SAVEURS SUISSES

SUISSE GARANTIE

AU RAYON FRAIS





**Sebastiano Freddura,
Mulino Maroggia AG**

Nous utilisons uniquement des céréales cultivées dans la région pour la fabrication de la farine.

le paquet
2.19



**FARINE BLANCHE
TESSINOISE**
1 kg
706434



Retrouve tout l'assortiment en ligne ici



La marque des spécialités régionales au prix ALDI

la bouteille
1.95



LAIT ENTIER EN BOUTEILLE PET, 3.5% DE MATIÈRES GRASSES
1 litre
736547



CULINARIUM Ostschweiz regio-garantie



AU RAYON FRAIS

disponible en permanence
la bouteille
2.05



LAIT SANS LACTOSE, 2.5% DE MATIÈRES GRASSES
1 litre
729362



CULINARIUM Ostschweiz regio-garantie



AU RAYON FRAIS

disponible en permanence
le paquet
3.89

2.78/3.89/100 g



PANCETTA OU COPPA EN TRANCHES
140 g/100 g
60366



AU RAYON FRAIS

disponible en permanence
le paquet
3.85

2.57/100 g



PLATEAU TESSINOIS
150 g
37148



disponible en permanence
le pot
3.29

1 kg
739254



YOGOURT FRUITS DES BOIS
1 kg
739254



CULINARIUM Ostschweiz regio-garantie



AU RAYON FRAIS

disponible en permanence
le pot
1.79

1 kg
739223



YOGOURT NATURE, 1.5% DE MATIÈRES GRASSES
1 kg
739223



CULINARIUM Ostschweiz regio-garantie



AU RAYON FRAIS

disponible en permanence
le pot
2.19

-.44/100 g



YOGOURT À LA GRECQUE NATURE
500 g
743383



CULINARIUM Ostschweiz regio-garantie



AU RAYON FRAIS

disponible en permanence
le pot
1.35

-.54/100 g



SÉRÉ MAIGRE SANS LACTOSE
250 g
734951



LOZANNE regio-garantie



AU RAYON FRAIS





**NOTRE SECRET:
DES INGRÉDIENTS DE QUALITÉ
DE LA RÉGION**

disponible en permanence

le paquet **3.59**

1.21/100 g

**SAUCISSES À RÔTIR
OLMA DE SAINT-GALL**

320 g

731512

SAVEURS SUISSES

CULINARIUM
Östschweiz
regio-garantie

AU RAYON
FRAIS

disponible en permanence

le paquet **3.49**

**JAMBON
CRU
SUISSE**

100 g

29124

SAVEURS SUISSES

grauBünden VIVA
regio-garantie

AU RAYON
FRAIS

disponible en permanence

le paquet **2.75**

1.38/100 g

**SALAMI
GENDARMES**

200 g

733977

SAVEURS SUISSES

article de saison

la pièce **8.09**

2.31/100 g

**SAUCISSON
VAUDOIS IGP**

350 g

733842

SAVEURS SUISSES

VAUD
CERTIFIÉ D'IGP
regio-garantie

AU RAYON
FRAIS

disponible en permanence

le paquet **1.69**

-.34/100 g

POLENTA

500 g

734965

SAVEURS SUISSES

CULINARIUM
Östschweiz
regio-garantie

disponible en permanence

la boîte **5.79**

2.90/100 g

**MINI
TÊTES AU
CHOCOLAT**

20 x 10 g

744107

SAVEURS SUISSES

FAIRTRADE
MAX HAVELAAR

COCOA

SWISS
MADE

disponible en permanence

la plaque **1.79**

autre sorte

**CHOCOLAT
SUISSE AU LAIT
DES ALPES**

- chocolat au lait, ou
- bretzeli

100 g

735993

SAVEURS SUISSES

FAIRTRADE

COCOA

SWISS
MADE

disponible en permanence

le paquet **6.39**

1.28/100 g

**BASLER
LÄCKERLI**

500 g

730123

SAVEURS SUISSES

disponible en permanence

la pièce **2.99**

HERBES DE CUISINE

dans un pot de culture de 12 cm, différentes variétés

729927

SAVEURS SUISSES

le paquet **2.29**

**FARINE
BLANCHE**

1 kg

744438

SAVEURS SUISSES

VAUD
CERTIFIÉ D'IGP
regio-garantie

SWISS
MADE

le paquet **3.99**

2.66/100 g

véganes

**CHIPS DE TOR-
TILLA DE SUISSE
ORIENTALE**

nature

150 g

731110

SAVEURS SUISSES

CULINARIUM
Östschweiz
regio-garantie

SWISS
MADE

le paquet **3.39**

2.51/100 g

**MERINGUES
DE GRUYÈRES**

135 g

710969

SAVEURS SUISSES

FRI-OURG
regio-garantie

SWISS
MADE





À PARTIR DU LUNDI 28.4. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

ACTIONS



les 100 g
1.99



EMMENTAL AOP
affiné 18 mois
env. 300 g
734660



la pièce
5.49

2.75/100 g



FROMAGE D'ALPAGE

• Schönrieder, ou
• Kohlschlag, ou
• Parpan
200 g
733568



la pièce
5.99

1.39/100 g



PAIN AUX POIRES PAYSAN DES GRISONS

430 g
727751



par rapport à la concurrence
-20%
la boîte ~~4.95~~
3.95
-84/100 g



STALDEN CRÈME

• vanille, ou
• chocolat -30% de sucre
470 g
64592



le pack de 2*
6.99
1.53/100 g



MINI PAIN D'ÉPICES

2 x 228 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
743298



la boîte
5.99

2.-/100 g



TARTE AUX NOIX DES GRISONS
300 g
733811

les 100 g
3.49

34.90/kg



LARD PAYSAN À LA PIÈCE

• nature, ou
• aux fleurs de foin
env. 300 g
82588



par rapport à la concurrence
-22%
le paquet ~~6.40~~
4.99
2.-/100 g

autres sortes

Kägi SACHETS

• classic, ou
• dark orange, ou
• assortiment
250 g
729406



par rapport à la concurrence
-31%
le pack de 6* ~~7.90~~
5.45
1.82/100 g

autre sorte

Kägi ASSORTIMENT KÄGI FRET

• classique, ou
• noisette
6 x 50 g
(*disponible en pack de 6 uniquement)
702645



par rapport à la concurrence
-32%
le pack de 3* ~~8.85~~
5.99
1.82/100 g

Kägi CRISP'N CREAM

• double choc, ou
• milk cream
3 x 110 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
740209



les 100 g
4.99

49.90/kg



VIANDE SÉCHÉE
env. 250 g
61233



le paquet
2.99

-60/100 g

PÂTES SUISSES TRADITIONNELLES

• mini edelweiss, ou
• macaronis des Alpes, ou
• casarecce
500 g
39584



le paquet
2.49

1.25/100 g



BONLA SCAMORZINE FUMÉE

200 g
837852



le paquet
1.99

1.-/1.08/100 g



COCONUT COOKIES

• noix de coco, ou
• noix de coco-chocolat
200 g/185 g
722252

autre sorte



le pack de 3*
6.99

2.33/100 g



BRANCHES EN PLAQUES

• lait, ou
• noisette, ou
• blanc
3 x 100 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
746018

autre sorte

le pack de 18*
14.95

2.44/litre



FELDSCHLÖSSCHEN BIÈRE ORIGINAL

4.8% vol.
18 x 0.33 litre
(*disponible en pack de 18 uniquement)
744233



BIEN COMMENCER LA SEMAINE À L'AVANTAGEUX

PRIX ALDI

disponible en permanence
la bouteille
2.85
-86/100 ml



ENERGY MILK HIGH PROTEIN
• fraise, ou
• vanille
330 ml
722755 / 722800

PRODUIT SUISSE
AU RAYON FRAIS

disponible en permanence
la bouteille
3.09
-94/100 ml



ENERGY MILK HIGH PROTEIN
double zéro
330 ml
744847

PRODUIT SUISSE
AU RAYON FRAIS

disponible en permanence
la brique
2.09



BOISSON AU SOJA BIO HYPERPROTÉINÉE
1 litre
743878

VEGAN

disponible en permanence
le pot
1.85
-93/100 g



MILSANI
CRÈME HYPERPROTÉINÉE
• chocolat, ou
• vanille
200 g
745331

SUISSE GARANTIE
AU RAYON FRAIS

disponible en permanence
la pièce
1.95
-49/10 g



isostar
BARRE HIGH ENERGY
multifruits
40 g
736314

disponible en permanence
la pièce
1.39
-31/10 g



BARRES PROTÉINÉES
• chocolat blanc, ou
• framboise, ou
• straciatella
45 g
743869

TRADE MARK

disponible en permanence
la pièce
3.29
5.98/6.58/100 g



PROTEIN LAYER
• cookies & cream, ou
• chocolate brownie, ou
• vegan brownie
55 g/50 g
722867

disponible en permanence
la boîte
5.49
-18/pièce



HUILE D'ALGUES VÉGANE AVEC OMÉGA 3
30 capsules
745658

VEGAN

disponible en permanence
la boîte
3.95
-10/pièce



CAPSULES AU COMPLEXE D'OMÉGA 3 ET DE VITAMINE E
40 capsules
726584

MSC
www.msc.org

disponible en permanence
la boîte
3.99
2.96/100 g



BARRE PROTÉINÉE ALLÉGÉE EN GLUCIDES
• cookies banane, ou
• cookies et crème, ou
• coco-amande
3 x 45 g
736178

autres sortes
TRADE MARK

disponible en permanence
le tube
-.79
-.04/pièce



COMPRIMÉS DE MAGNÉSIUM EFFERVESCENTS
• orange, ou
• citron
20 comprimés
809636

disponible en permanence
le tube
-.79
-.04/pièce



COMPRIMÉS EFFERVESCENTS
• calcium, ou
• vitamine C, ou
• multivitamines
20 comprimés
809627

disponible en permanence
la boîte
2.15
-11/pièce

MULTICORN

STICKS DE MAGNÉSIUM
• fruits des bois, ou
• citron vert
20 x 1.5 g
827388



disponible en permanence
le paquet
20.99
2.06/100 g

SHAKE PROTÉINÉ AU LACTOSÉRUM
poudre pour boisson protéinée, teneur élevée en protéines, pauvre en matières grasses
1 vanille, ou
2 chocolat
1.02 kg
728890





À PARTIR DU LUNDI 28.4. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

ACTIONS



LE PLEIN D'ÉNERGIE À PETIT PRIX

la boîte
6.49
-.37/pièce

ŒUFS D'ÉLEVAGE EN PLEIN AIR XXL
15 pièces
727473



le paquet
2.39
-.48/100 g

MÉLANGE DE LÉGUMINEUSES MULTICOLORES
• à l'orge, ou
• à l'épeautre, ou
• au quinoa
500 g
741987



autres sortes

la pièce
2.29
-.57/10 g

ARNABOLDI SOUFFLÉ PROTÉINÉ
• champignons, ou
• épinards-ricotta
40 g
746067



le paquet
2.49
-.50/100 g

GOLDÄHREN PAIN PROTÉINÉ
500 g
735850



le paquet
2.29
1.33/100 g

PAIN CROUSTILLANT PROTÉINÉ
• romarin-sel de mer, ou
• fromage-oignon
150 g
703893



le paquet
1.99
-.62/100 g

TORTILLA WRAPS PROTÉINÉS
320 g
835647



par rapport à la concurrence
-49%
la boîte ~~4.31~~
2.19
4.13/kg

LENTILLES
530 g
846346



par rapport à la concurrence
-19%
la boîte ~~3.35~~
2.69
-.65/100 g

BEANZ
• classique, ou
• sans sucres ajoutés
415 g
747277



le paquet
2.95
-.37/10 g

CHIEFS CHIPS PROTÉINÉES
• paprika, ou
• sour cream
80 g
748388



la bouteille
2.19
-.66/100 ml

CHIEFS BOISSON PROTÉINÉE
• chocolate, ou
• vanilla
330 ml
748389



le paquet
2.39
-.43/10 g

CHIEFS BARRES PROTÉINÉES
• crispy cookie, ou
• caramel salé, ou
• double chocolat
55 g
748387



le paquet
4.49
-.90/100 g

GRANOLA PROTÉINÉ
• fruits, ou
• fraise
500 g
746109



le paquet
3.99
2.28/100 g

BARRES PALÉOS
• dattes, noix de pécan et amandes, ou
• dattes et noix de cajou, ou
• dattes, noisettes et cacao
5 x 35 g
836051



le pot
6.99
13.98/litre

CHIEFS CRÈME GLACÉE CAMEL SALÉ
500 ml
748124



la boîte
4.99
-.48/10 g

KETO BARRES COCO-CHOCOLAT
3 x 35 g
741861



la boîte
4.99
-.48/10 g

KETO BARRES FRAISE-CHOCOLAT
3 x 35 g
745514



la boîte
4.99
-.50/10 g

KETO BARRES CACAHUÈTE-CHOCOLAT
3 x 30 g
741860



le pack de 12*
19.95
3.33/litre

BLUE BOLT
12 x 0.5 litre
(*disponible en pack de 12 uniquement)
747014



le pack de 12*
19.95
3.33/litre

ORANGE ZERO
12 x 0.5 litre
(*disponible en pack de 12 uniquement)
747017





UN STYLE AFFIRMÉ POUR LA NOUVELLE SAISON



l'ensemble
7.99

1 PYJAMA POUR FEMMES
tailles: 36-50
844131

le paquet
7.99

T-SHIRTS
POUR HOMME
tailles: M-XXL
2 pièces
840660

la pièce
9.99



SHORT EN JEAN
POUR HOMMES
tailles: 48-56
839040

la pièce
9.99



JEAN POUR HOMMES
tailles: 48-56
839037

la pièce
8.99



JEGGING
POUR FEMMES
tailles: 36-44
844456

le paquet
1.49

autres coloris

CHAUSSETTES DE SPORT
POUR FEMMES OU HOMMES
pointures: 35-46
2 paires
843649

la paire
9.99

CHAUSSURES
POUR FEMMES
OU HOMMES
pointures: 37-45
843312

la paire
9.99

SANDALES D'EXTÉRIEUR
POUR FEMMES
OU HOMMES
pointures: 37-45
844308 / 844862

la paire
14.99

SANDALES DE RANDONNÉE
femmes: pointures 38-41, ou hommes: pointures 42-45
844400

la pièce
49.99

SYSTEME DE MASSAGE PREMIUM
• pour un massage bienfaisant en cas de tensions avant et après l'entraînement
• pour différentes parties du corps, p. ex. les épaules, les jambes, les bras, le dos
• 5 paliers de vitesse
840226

la pièce
6.99



PÈSE-PERSONNE
• plage de mesure de 5 à 180 kg, incréments: 0.05 kg
• affichage LED
• avec 2 piles AAA
831922

la pièce
59.99

BANC DE MUSCULATION
811224

PRIX PHARES!

la pièce
9.99

PÈSE-PERSONNE IMPÉDANCEMÈTRE
• analyse de la graisse et de l'eau dans le corps, de la masse osseuse et de la masse musculaire
• bords arrondis
• max. 180 kg
• avec pile bouton
840504

PRIX PHARES

PRIX ALDI



LE TRAVAIL AU BUREAU DEVIENT AGRÉABLE

le set
1.49

**EXPERTIZ
POCHETTES
TRANSPARENTES
OU INTERCALAIRES**
différentes sortes,
et différents grammages
841607



autres coloris

la pièce
2.49

**EXPERTIZ
ASSORTIMENT
DE CLASSEURS
À MOTIFS**
classeurs ou chemises
846330

autres motifs



la boîte
3.99

**EXPERTIZ
BLOWPENS
OU STYLOS
DE PEINTURE**
• différentes variantes
• à base d'eau, lavable
et sans substances toxiques
844306



la pièce
2.99

ARGILE DE MODELAGE

40 842163



la pièce/le paquet
2.99

UHU
ASSORTIMENT DE COLLES
• sticks, 2 x 21 g, ou
• colle instantanée, 3 x 1 g, ou
• colle universelle en bouteille pratique, 100 g, ou
• colle universelle, 20 g
845568



le paquet
5.99

**EXPERTIZ
PAPIER POUR
IMPRIMANTE**
500 feuilles
835364



la pièce
9.99

NOVITESSE
Sleep Well

**ASSORTIMENT DE COUSSIN
POUR LE TÉLÉTRAVAIL**
• 100% polyester,
surface antidérapante
• tissu latéral: 96% polyester,
4% élasthane
• cœur: mousse à mémoire de forme
• dimensions: 38 x 39 x 17 cm
844445



autres coloris
et modèles

la pièce
11.99

HOME
CREATION

**REPOSE-PIEDS
ERGONOMIQUE**
• avec hauteur réglable (11, 14 ou 17 cm)
et angle 0-30°.
• dimensions: 46 x 33.5 x 11 cm (L x l x h)
839601



**GARANTIE
DE 3 ANS**

VACANCES EN SUISSE

AU **PRIX ALDI**



y compris thermes
de Zurzach

BAD ZURZACH
Dorint Parkhotel Bad Zurzach****

Dates: 01.05.25 – 31.03.26

Ces prestations sont incluses

- demi-pension
- entrée quotidienne aux thermes de Zurzach incl. saunas
- 1 place de parking souterrain par chambre

Points forts

- hôtel et thermes reliés entre eux

1 nuit – 7 nuits
Référence du voyage: 9815800

*1 nuit, CD standard, p. ex. du 02.06. au 03.06.25

1 nuit dès
168.-
par personne*

EUROTOURS INTERNATIONAL TON PARTENAIRE POUR TOUS TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch



LE BONHEUR AU JARDIN À PRIX RÉDUIT

la pièce
49.99

belavi
**FAUTEUIL
EMPILABLE
EN CORDAGE**

- empilable
- avec coussins
- résiste aux UV
- charge max.: 120 kg
- dimensions: 59 x 57 x 76 cm (L x l x h)

GARANTIE DE 3 ANS

la pièce
69.99

belavi
BANC DE JARDIN

- structure en aluminium thermolaqué
- garniture en cordage
- accoudoirs en plastique avec structure en bois
- empilable pour un gain de place
- dimensions: 112 x 89 x 61 cm (l x h x p)

GARANTIE DE 3 ANS

la pièce
9.99



PAILLASSON
dimensions: 80 x 120 cm

42 841418

le set
79.99

belavi
ENSEMBLE BISTROT EN BOIS

- 1 table pliante et 2 chaises pliantes
- **table pliante**, dimensions dépliée: 58 x 58 x 74.5 cm (l x p x h) et
- **chaise pliante**, dimensions dépliée: 43 x 55.5 x 88.4 cm (l x p x h)
- matériau: bois d'acacia
- charge max. par chaise: 110 kg

845173



La marque de la gestion forestière responsable
FSC® N001646

GARANTIE DE 3 ANS

PRIX PHARES!
la pièce
19.99

belavi
**PARASOL DE BALCON
RECTANGULAIRE**

- protection contre les UV particulièrement haute
- forme rectangulaire, parfaitement adaptée aux balcons et terrasses
- réglage pratique de la hauteur (180-220 cm)
- dispositif d'inclinaison de la toile sur 3 positions
- structure en acier stable
- toile amovible et lavable (à la main)
- Fourni sans le socle

844507



GARANTIE DE 3 ANS

PRIX PHARES

PRIX ALDI

le paquet
2.49



**TUTEURS À
TOMATES EN
ACIER, 4 PIÈCES**

- résistants aux intempéries
- légers et antirouille
- matériau: acier avec revêtement en PU
- dimensions: 1.6 x 120 cm (Ø x L)

843127

la pièce
6.99



**POT POUR
PLANTES
EN PLASTIQUE**

- **rund**, 39.48 x 31.87 cm (Ø x h), 20.5 litres, ou
- **carré**, 36.89 x 32.21 cm (Ø x h), 24 litres, ou
- **octogonal**, 35.65 x 32.14 cm (Ø x h), 19.5 litres

842932

le paquet
5.99



**ENGRAIS
LONGUE DURÉE
EN PASTILLES**

- pour balcon, terrasse et plantes en pot
- effet longue durée
- 45 pastilles x 5 g**

846717

la pièce
5.99



**LANTERNE
DÉCORATIVE
SOLAIRE**

- avec piquet
- durée d'éclairage: jusqu'à 8 heures
- avec capteur crépusculaire
- hauteur selon le modèle entre 66 et 84 cm
- protection IP44 contre les éclaboussures

841246

GARANTIE DE 3 ANS

la pièce
4.99



**LANTERNE
SOLAIRE
SUR TIGE
«PRINTEMPS»**

- différents modèles
- pour l'extérieur
- interrupteur à glissière On/Off
- hauteur totale: 70 cm

841250

GARANTIE DE 3 ANS

la pièce
9.99



**MONTGOLFIÈRE
SOLAIRE À LED**

- éclairage d'ambiance pour une atmosphère conviviale
- avec différents programmes d'éclairage (fixe/effet flamme)
- nombre de LED dans le ballon: 22 LED blanc chaud/dans le panier: 1 LED blanc chaud
- fonctionne à l'énergie solaire, sans branchement sur secteur
- capteur de lumière, s'allume automatiquement à la tombée de la nuit

842820

GARANTIE DE 3 ANS

la pièce
4.99



**FIGURINE
SOLAIRE
POUR FLEURS**

- pour l'extérieur
- couleur des LED: blanc chaud
- interrupteur à glissière On/Off
- avec 1 LED
- dimensions: 67 x 55 x 120 mm

841248

GARANTIE DE 3 ANS

la pièce
7.99



**FIGURINE
SOLAIRE
POUR LE JARDIN**

- couleur de la lumière: blanc chaud
- adapté à une utilisation en extérieur
- avec une pile AAA

842900

GARANTIE DE 3 ANS

la pièce
4.99



**FIGURINE
DE JARDIN**

- résiste aux UV
- étanche
- piles non incluses
- **escargot**, 21 x 10.5 x 20 cm (L x l x h), ou
- **chat**, 14 x 13 x 26.4 cm (L x l x h), ou
- **fée**, 14 x 16.2 x 22.5 cm (L x l x h), ou
- **grenouille**, 14 x 14 x 25.6 cm (L x l x h), ou
- **lutin**, 14.3 x 11 x 26 cm (L x l x h), ou
- **lapin**, 12.6 x 12.5 x 25.6 cm (L x l x h)

845717

